DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DEDICADA À
PESSOA IDOSA: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de EMÍLIA NATALI CRUZ
DUARTE, CIRLENE FRANCISCA SALES DA SILVA, LIDIANE DE AZEVEDO LIMA, foi
publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24740

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24740